
Ev.č - 2WW/22'MU7it 
oy. CW/22/fW/MU

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/21/1510/PIM ze dne 4.11.2021 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „ Městský park Turnov - Etapa 4a - Jezírko a tůňky“

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
Bank. spojení: 
Č. Účtu: 
IČO: 276227
DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený : 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

SKJ s.r.o.

Žitavská 204, Hrádek nad Nisou, 463 34. 

07807716
CZ07807716

na straně druhé
dále jen zhotovitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle Změnového listu č. 1 
a v návaznosti na tom na snížení ceny díla v čl. 3. Z důvodu opožděné dodávky 
zapěstovaných rohoží se obě strany dohodly na úpravě termínů realizace v čl. 5.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 12.9.2021 a změnového listu 
č.1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 1.152.214,23 Kč



T

DPH 21% 241.964,99 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo včetně DPH 1.394.179,22 Kč
Cena dle změnového listu č. 1 Dodatku bez DPH -190.587,46 Kč

DPH 21% -40.023,37 Kč

Cena dle změnového listu č. 1 Dodatku včetně DPH -230.610,83 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 bez DPH 961.626,77 Kč

DPH 21% 201.941,62 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 včetně DPH 1.163.568,39 Kč

5. Termín a místo plnění díla :

Zahájení zakázky.............. nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště
(předpoklad 1. 10. 2021)
Ukončení zakázky............ nejpozději do 31. 7. 2022

Místem plnění je Městský park Turnov - U letního kina.

6. Další ujednání:

6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

6.2 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

6.3 Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, přičemž jeden originál obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí Město Turnov.

Příloha: Změnový list č. 1

V*tíftA)0.V&...... dne: 2G-4 V Turnově dne: 2 8. 04, 2022

Za zhotovitele: Za objednatele:

2



Změnový list číslo: 1
stavba (název dle SOD): Městský park Turnov -Etapa 4a - Jezírko a tůňky
číslo SOD: OSM/21/1510/21/PIM
číslo zakázky:

Objednatel: iMěstoTurnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: SKJs.r.o.
sídlo: Žitavská 169, 512 13 Bozkov
IČ: 7807716

název změnového listu:
jZměnový list č.l

popis a odůvodnění:
Vícepráce:
V průběhu plnění vznikl požadavek objednatele na rozšíření zádlažby místo asfaltového chodníku při kamenném schodišti do jezírka (položka 1,2,3,4,5,7,6). 
Navýšení zemních prací (položka 9,17,18) je z důvodu změny vymezení jezírka při realizaci oproti projektu, které bylo způsobeno požadavkem OŽP na 
ochranu kořenovému systému vzrostlé zeleně v blízkosti jezírka. Toto bylo zjištěno při zemních pracech a nebylo předmětem projektové přípravy. Dalším 
důvodem byla dodatečná ochrana stromů dle požadavku OŽP, což si vyžádalo navýšení prací při překládání výkopku.
Položka zapěstovaných rohoží byla doplněna o část vzniklou novým tvarem jezírka (položka 10).
V průběhu prací bylo třeba provést vyčerpání vody z výkopů (položka 8)
Oplocení nad rámec nabídky (položka 11,12,13,14,15,16) bylo požadováno objednatelem. Po ukončení zakázky bude provedeno vyúčtování skutečně 
využitého času oplocení.

Méněpráce jsou vykázány jednak kvůli nadhodnocení položek v projektové dokumentaci (položky 3,4,5,13,14,15,16,17,18,27,28).
Dále díky vhodné podkladové zemině odpadla potřeba zemního těsnění dna jezírka a tůní (položky 1,2,10,11,12,19,20,23,24,25,26).
Díky vhodnému podkladu nebyla potřeba zhotovení betonového podkladu pro kamenné bloky tvořící schodiště a přechody mezi tůněmi a jezírkem.
(položky 6,7,8,9).
Nerealizovaný betonový obrubník zádlažby při kamenném schodišti do jezírka (položka 21,22).

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO Snížení ceny o 230.610,83 Kč včetně DPH.
vliv na lhůtu realizace: ANO Posun do 31.7.2022 z důvodu subdodávky zapěstovaných rohoží. Žádost v samostatné příloze.

vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

přiloha:___________________rekapitulace

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 06.04.2022

lOdsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a 
mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:jménorazítko, podpis datum

TDS/proiektový manažer:
2»Z.ť

autorský dozor:

oprávněný zástupce: _____ 72- . 4 ■ 2j02z~

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

oprávněný zástupce : _
/L' i ■ fatt-

 ®



REKAPITULACE STAVBY
kód: IMPORT

! itavba: W tuune Turnov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -190 587,46

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -190 587,46 -40 023,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -230 610,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__________ Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 2 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: W tuune Turnov

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -190 587,46 -230 610,83

S01 ZL1 - méněpráce
S03 ZL1 - vícepráce

-374 763,81 -453 464,21
184 176,35 222 853,38

Strana 2 z 12



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

W tuune Turnov 
Objekt:

S01 - ZL1 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ’
Datum: 2. 3. 2022

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH -374 763,81

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní -374 763,81 21,00% -78 700,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -453 464,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
W tuune Turnov

Obiekt:
S01 - ZL1 - méněpráce

Místo: Datum: 2.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-374 763,81

-366 763,81

1 - Zemní práce -255 420,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce -22 210,00

4 - Vodorovné konstrukce -9 239,89

5 - Komunikace pozemní -4 109,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -66 368,20

997 - Přesun suté -9 416,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost -8 000,00

Strana 4 z 12



PIS PRACÍ
ca:

W tuune Turnov
objekt:

S01 - ZL1 - méněpráce

Místo: Datum: 2. 3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -374 763,81

D HSV Práce a dodávky HSV -366 763,81

D 1 Zemni práce -255 420,02

; 23 K 122251104 Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -50,000

[

437,00 -21 850,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k položce:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251l04

P Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na 
přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na dopravní 
prostředek

1 K 122251404 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -74,006 387,00

'

-28 640,32

PP
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapaiených v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Poznámka k položce:
https://podminky urs czMem/CS_URS_2021_01/122251404

P Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na 
přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m nebo nabžení na dopravní 
prostředek.

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t | -327,600 315,00 -103 194,00 í

PP zemina pro terénní úpravy - ornice

24 K 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 m3 -7,932 1 178,00 -9 343.90

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Poznámka k položce
https://podminky.iffS.cz/item/CS_URS_2021_01/132254201

P
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na 
případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a 
na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 mod osy 
rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.

19 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuřsypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -237,806 288,00 -68 488,13

pp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 9 
000 do 10 000m
Poznámka k položce:
https://podminky. urs cz/item/CS_URS_202l_01/162751117
Poznámka k souboru cen: 1. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných 
skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku. i když se

P provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru. 2
Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na misto 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístění se 
oceňuje individuálně.
Poznámka k položce: Naloženi v rámd položek výkopů

25

__
K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -100,000 0,50 -50,00 I
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

pp (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04
Poznámka k položce
httpsJ/poóminky urs. cz/item/CS_URS_2021_01/171201231

P Poznámka k souboru cen. 1. Ceny uvedené v souboru cen je 
doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

26 K 172152101 Zřízení těsnicí výplně se zhutněním bez dodání
sypaniny m3 -9,006 278,00 -2 503,67
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze 

PP vzdálenosti do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s přip. nutným
kropením se zhutněním 
Poznámka k položce:
https://podminky. urs cz/ilem/CS_URS_2021_01/172152101 
Poznámka k souboru cen: 1. Cena neplatí pro- a) těsnicí jádro a těsnicí 

P vrstvu zemních hrázi; tyto konstrukce se oceňuji cenami souboru cen
172 15 Zřizení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy, b) těsněni hradících 
stěn; toto těsnění se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání

3 K 181006122 Rozprostřeni zemint I vrstvy do 0,15 m schopných 
zúrodněni ve sklonu přes 1:5 m2 r -500,000 25,00 -12 500,00

PP

p

Rozprostřeni zemin schopných zúrodněni ve sklonu přes 1:5, tloušťka 
vrstvy přes 0,10 do 0,15 m
Poznámka k položce:
htíps://podminky.urs.czAtem/CS URS 2021 01/181036122

L4. K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 -500,000 15,00 -7 500,00

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

Strana 5 z 12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251l04
https://podminky
https://podminky.iffS.cz/item/CS_URS_2021_01/132254201
https://podminky
https://podminky


PČ Typ Kód

Poznámka k položce;
https.//podminky. urs. cz/item/CS_ URS_2021_01/181411122 
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na 
pokoseni, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 
1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovaci textilii. 3. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu pudy, b) travní 
semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni; tyto 
práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 165 
80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují 
souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez 
použiti lezeckých technik V případě použiti lezeckých technik se tyto

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soust,

| 5 | M \00572420
nákladv oceňun individuálně
osivo směs travní parková okrasná kg -10,000 135,00 -1 350,00]~ —

J
PP osivo směs travní parková okrasná

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -22 210,00

6 K 321321115
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdomého tř.
C 25/30

m3 -1,700 4 800,00 -8 160,00

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

Poznámka k položce:
https://podminky. urs. czňtem/CS_URS_2021_01/321321115 
Poznámka k souboru cen: 1 Ceny tze použít i pro: a) konstrukce 
těsnících ostruh, vývarů, patek, dottačných klínů, vtoků hrázi a vodních 
elektráren, injekčních, revizních a komunikačních štol a základových 
výpustí hrází, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodostavebné 
a nemrazuvzdomé, pokud jsou výjimečně použity v částech konstrukcí 
2. Ceny neplatí pro: a) předsádkový beton, tento se oceňuje cenami 
souboru cen 313 43- 1 Předsádkový beton konstrukci vodních staveb, 
b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 
451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) 
betonovou těsnící nebo opevňovaci vrstvu; tato se oceňuje cenami 
souboru cen 457 31- Těsnicí vrstva z betonu odolného proti agresivnímu 
prostředí, d) betonové zálivky kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, 
různých dutin apod.; tyto se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 
Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukci, různých dutin apod.. 3.
V cenách jsou započteny i náklady na: a) úpravu, opracováni a ošetřeni 
pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové 
vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních spárách, c) ošetření a ochranu 
čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysýcháni, d) 
odstranění drátů z líce konstrukce a na úpravu líce v místě po 
odstraněných drátech, e) osazeni kotevních želez při betonováni 
konstrukce, f) ztížení práce u drážek otvorů, kapes, injekčních trubek 
apod.. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 32132-12 nejsou 
započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se 
oceňuji cenami souborů cen 953 33 části A08 katalogu 801-1 Budovy a 
haly - zděné a monolitické. 5. Objem se stanoví v m3 betonové 
konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu 
neodečítá.

7 K 321351010 Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení m2 -3,000 825,00 -2 475,00

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdi, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízeni ploch rovinných 

Poznámka k položce:
https://podmínky. urs. cz/item/CS_ URS_2021J01/321351010 
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro a) bedněni 
prováděné v prostorách zapaiených nebo nezapaíených, b) bedněni 
ploch vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bedněni v prostoru bez 
výztuže nebo s výztuži jakékoliv hustoty, d) bedněni prováděné taženou 
lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě 
betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bedněni 
pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně; b) bednění 
konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 
32135-6/11 až -6940 Obednění a odbednéní spirál a savek c) bednění 
základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. 
V cenách jsou započteny i náklady na: a) podíl bedněni otvorů, kapes, 
rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bedněni v 
provedeni, které nevyžaduje další úpravu betonových a 
železobetonových konstrukci. 4. V cenách nejsou započteny náklady na 
podpěrné konstrukce; tyto se oceňuji cenami katalogu 800-3 Lešení. 5. 
Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce. 6. Při 
výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu 
otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3

8 « 321352010
Pnrnňmka k nnlnznt* vr. nmnaimu beánem _______  _ _ __Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění m2 -3,000 175,00 -525,00

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdi, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukci odstranění ploch rovinných 

Poznámka k položce:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/321352010  
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro: a) bednění 
prováděné v prostorách zapaiených nebo nezapaíených, b) bednění 
ploch vodorovných, svislých nebo skloněných, c) bednění v prostoru bez 
výztuže nebo s výztuži jakékoliv hustoty, d) bedněni prováděné taženou 
lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě 
betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny neplatí pro: a) bednění 
pohledových betonů Tyto náklady se oceňuji individuálně; b) bednění 
konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 
321 35-6111 ež -6940 Obedněni a odbednění spirál a savek, c) bedněni 
základových pasů, tyto práce tze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. 
V cenách jsou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, kapes, 
rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v 
provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a 
železobetonových konstrukci 4. V cenách nejsou napočteny náklady na 
podpěrné konstrukce; tyto se oceňuji cenami katalogu 800-3 Lešeni. 5. 
Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce 6. Při 
výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu 
otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 1 m3

Strana 6 z 12

https://podminky
https://podm%c3%adnky
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/321352010


,p Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze 
svařovaných síti -0,170 65 000,00 -11 050,00
Výztuž železobetonových Konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, Šachet, šachtic a 
ostatních konstrukci svařované sítě z ocelových tažených drátů 
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

Poznámka k položce:
https://podminky. urs cz/item/CS_URS_2021_01/321368211 
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) výztuž prováděnou 
v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených síti; potaženi 
kostry hustým pletivem se oceňuje individuálně, c) výztuž z armokošů 2 
V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující 
vázaní drátem 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení 
nosných svarů a na provedeni svarů přenášejících tahová napětí pří 
přepravě a montáži výztuže z vyztužených koster, tyto se oceňuji cenami 
souboru cen 320 36-0 Svařované nosné spoje 4. Množství jednotek se 
stanoví v t hmotnosti výztuže bez prostřihu 
Poznámka k položce: 80kg na 7m3

Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce -9 239,89
10 K 457971121 Zřízeni vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š 

do 3 m m2
■ r~

-44,210 22,00 -972,62
Zřízeni vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevněni k podkladu, s 
potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu 
přes 10° do 35*. šířky geotextilie do 3 m

Poznámka k položce
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_202l_01/457971121 
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ukládáni geotextilii 
jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízeni 
břehového opevněni perforovanou fólii z umělých hmot. Tyto práce se 
oceňují cenami souboru cen 469 15-11 Zřízeni břehově ho opevnění 

P perforovanou fólii 3 Plocha se stanovf v m2 rozvinuté pohledové
plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vicevrstvové konstrukci se 
takto zjištěná plocha u cen -1111 až 1122 násobí počtem vrstev 4. V 
cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilii: tyto se oceňují 
ve specifikaci. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický 
přesah geotextilii, lze dohodnout u pásů šířky do 3 m ve výši 20 %, u 
pásů šířky přes 3 do 7,5 m ve výši 8 %.

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k cenám za připevnění 
PP geotextilie k podkladu ocelovými skobami z betonářské oceli o sklonu

přes 10° do 35°, pň počtu skob na 10 m2 plochy do 4 ks

Poznámka k položce.
https/řpodrwnky. urs czAtem/CS_URS_2021_01/457979121 
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro ukládání geotextilii 
jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2 Ceny neplatí pro zřízení 
břehového opevnění perforovanou fólií z umělých hmot. Tyto práce se 
oceňují cenami souboru cen 46915-11 Zřízení břehového opevnění 

P perforovanou fólii. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté pohledové
plochy, na níž má být uložena geotextilie. Při vicevrstvové konstrukci se 
takto zjištěná plocha u cen -1111 až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V 
cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilii; tyto se oceňují 
ve specifikací. Ztratné, které kryje i náklady na nezbytný technologický 
přesah geotextilii, lze dohodnout u pásů šířky do 3 m ve výši 20 %, u 
pásů šířky přes 3 do 7,5 m ve výši 8 %.

___D_5 Komunikace pozemní________________________  ___ -4 109,70
27~^K 596911111 jKiadeni šlapáků v rovině a svahu do 1:5 m2 -3,000! 865,Ooj -2 595,00

pp Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z
prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5 

Poznámka k položce:
https://podminky. urs.cz/rtem/CS_URS_2021_01/596911111 
Poznámka k souboru cen: 1 V cenách jsou započteny i náklady na 

p případné naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost
do 20 km a složeni 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
provedeni zemních prací; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 
Zemní práce, b) zřízení lože; tyto práce se oceňuji cenami souborů cen 
564 -, části A01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

28 j M 58380762 kámen lomový pro zdivo kyklopské tl 20cm I m2 -3,300 459,00 -1514,70
PP kámen lomový pro zdivo kyktopské tl 20cm

Ui
K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -30,000 334,00, -10 020,00
i

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením ložé. s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opérou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Poznámka k položce:
https://podminky. ws.cz/item/CS_URS_2021_01/916231213 
Poznámka k souboru cen: 1 V cenách chodníkových obrubníků ležatých 
i stojatých jsou započteny pro osazeni a) do lože z kameniva těženého i 
náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm b) do lože z betonu 

P prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -
1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod 
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3 V cenách nejsou 
započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci 4. 
Měrná jednotka u příplatků je m délky obrubníku.

22 . M ,59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -30,600 ' 172,001 -5 263,20
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

! 13 i K í935932415! J I
i Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š m
100 mm s roštem můstkovým z litiny -25,000 1 676,00 -41 900,00

s krycím roštem můstkovým z litiny

Strana 7 z 12

https://podminky
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_202l_01/457971121
https://podminky
https://podminky


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soust.

p

14 K 981511116

pp

Poznámka k položce:
http$://podminky. urs c z/ilem/CS_ URS_2021_01/935932415 
Poznámka k souboru cen. 1. V cenách jsou započteny i náklady na 
předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) přípojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenám/ 
části A 03 katalogu 827-1 Vedeni trubní dálková a přípojné - vodovody a 
kanalizace, b) zemni práce, které se oceňuji cenami katalogu 800-1
Zemní price.______________ ________________ _______
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 

i postupným rozebiránim
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukci z 
betonu prostého

-5,000 1 837,00 -9 185,00

Poznámka k položce:
https://podmínky, urs cz/item/CS_ URS_2021_01/981511116 
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou stanoveny na mámou jednotku 
m3 skutečného objemu konstrukcí. 2. Skutečný objem konstrukci se urči 
součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, 
schodišť a stropů. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a 
dveřních otvorů, parapetních ústupků Tloušťka stropní konstrukce se 
urči včetně podlahových konstrukci a podhledů. Tloušťka klenby se 
určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve 
vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní 
spočívá U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivé 
připočítává k objemu stropů Totéž platí pro průvlaky a samostatné 
trámy Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem 
půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.

D 997 Přesun sutě -9 416,00

'15 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t -11,000 315,00 -3 465,00

PP

P

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km
Poznámka k položce:
https://podminky. urs. cz/ttem/CS_URS__2021_01/997006512
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní 
vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

16 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km •r -99,000 15,00 -1 485,00

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k cené za každý další i započatý 1 km

17 K 997006551
pp

Poznámka k položce:
https://podminky urs. cz/ttem/CS_URS_2021_01/997006519 
Poznámka k souboru cen: 1 Pro volbu ceny je rozhodující dopravní 
vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění 
Hrubé urovnáni sutí na skládce bez zhutnění 
Poznámka k položce:
http&//podminky. urs. cz/Ítem/CS_URS_2021_01/997006551 
Poznámka k souboru cen. 1. Cena nezahrnuje náklady na poplatek za 
skládku: tyto lze ocenit cenami souboru cen 997 01-38 Poplatek za 
uloženi stavebního odpadu na skládku katalogu 801 -3 Budovy a haly - 
bouráni konstrukci.

-11,000 18,00: -198,00

18 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu
17 01 01

t -11,000 388,00 -4 268,00
|

_I
PP

P

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01
Poznámka k položce:
https://podminky urs. cz/item/CS_URS_2021_01/997013861
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je 
doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušně skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.
Poznámka k položce: Stávající opevněni koruny a částí hráze

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady -8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -8 000,00
20 K 043103000 Zkoušky bez rozlišeni kpl | -1,000 8 000,00 -8 000,00 ZZ I

PP

P

Zkoušky bez rozlišení
Poznámka k položce
Poznámka k položce: Předepsané zkoušky zhutněni, odtrhové zkoušky

Strana 8 z 12

https://podm%c3%adnky
https://podminky
https://podminky
https://podminky


.rycí list soupisu prací

Stavba:
W tuune Turnov 

Objekt:
S03 - ZL1 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184176,35

dph základní 
snížená

Základ daně 
184 176,35 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
38 677,03 

0,00

Cena s DPH V CZK 222 853,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
W tuune Turnov

Objekt:
S03 - ZL1 - vícepráce

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184176,35

HSV - Práce a dodávky HSV 184 176,35

1 - Zemní práce 79 881,00

11 - Oplocení - únor, brezen 2022 28 015,00

111 - Oplocení - duben-červenec 2022 39 715,00

4 - Vodorovné konstrukce 4 215,00

5 - Komunikace pozemní 7 080,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán! 25 269,96

Strana 10 z 12



PIS PRACÍ
/ba:

W tuune Turnov
Objekt:

S03 - ZL1 - vícepráce

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184176,35

D HSV Práce a dodávky HSV 184 176,35

D 1 Zemní práce 79 861,00

7 K 113107422 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 10,000 102,00 1 020,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 

přemístěním hmot na skládku ve vzdáleností do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 z kameniva 
hrubého drceného, o ti. vrstw přes 100 do 200 mm 
htt£A;//podmmkV. uts. cz/dem/CS URS 2021 02/113107422

! 6 K 113107441 Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2 m2 10,000 84,20 842,00 CS ÚRS 2021 02

i-

PP

Online PSC

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl 
vrstvy do 50 mm
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/113107441

L 8 K 115001101 Převedení vody piotrubim DN do 100 m 40,000 316,00 12 640,00ÍCS ÚRS 2021 02
PP
Online PSC

Převedení vody potrubím průměru DN do 100 
httpsj/podmipkv.urs.afitem/CS URS 2021 02/115001101

9 í 166151111 Přehození neulehlého výkopku z hominy třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stroině m3 210,000 148,00 31 080,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5
https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/166151111

W
W

přehozeno 3x
3*70 210.000

1 18 K 181151154R Třídění zeminy m3 150,000 228,00 34 200,00_ l
PP

w
Tříděni zeminy

150 150,000
17 K 181951112

Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním stroině m2 4,500 22,00 99,00

í

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

P

Poznámka k položce:
https://poúminky. urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951112
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově 
zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovém,
(ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnováni apod a 
dále, předepíše-ii projekt urovnáni piáně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze 
použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni 
dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto 
urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování 3. Urovnáni 

ploch ve sklonu přes 1: 5 se oceňuje cenami souboru cen 182
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

D 11 Oplocení - únor, bfezen 2022 28 015,00

11 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečeni výkopu zřízeni m 130,000 74,90 9 737,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení 
ISarJ/poónMv.mafiWn/CS. U«S. 2021,03/119003!!!

12 K
i

119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 130,000 50,60 6 578,00 CS ÚRS 2021 02

PP Pomocné konstrukce pň zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oploceni, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstraněni

Online PSC Mpr./SeoámMv.uri.g/iUm/CS WS 2021 02/11900312S

13 K |R01 Pronájem oplocení za den den 60,000 195,00 11 700,00 |
PP Pronájem oploceni za den

D m Oplocení - duben-červenec 2022 39 715,00

14 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízeni m 130,000 74,90 9 737,00 CS ÚRS 2021 02

pp

Online PSC

Pomocné konstrukce pň zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/119003227

15 K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstraněni m 130,000 50,60 6 578,00 CS ÚRS 2021 02

PP
3omocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oploceni, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 02/119003228

16 K R01 Pronájem oploceni za den den 120,000 195,00 23 400,00
PP Pronájem oplocení za den

Strana 11 z 12

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podmmkv.urs.cz/item/CS
https://po%c3%baminky
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS


PČ Typ Kód Popis MJ

D 4 Vodorovné konstrukce

10 K 46698134R Zapěstované vegetační rohože z kokosových vláken 
vodními rostlinami (vč. dodání, dopravy a pokládky) m2

pp Zapěstované vegetační rohože z kokosových vláken vodními rostlinami
(vč. dodání, dopravy a pokládky)
Poznámka k položce
Poznámka k souboru cen. 1 V položkách 466 98-1113 až 16 je klestová 
podestýlka upevněná ke kůlům 0 od 60 do 80 mm. délky 1 m, 
zaražených v osové vzdálenosti 0,8 m. páleným drátem 0 2 mm. 2. V 
položkách 466 98-1231 až 42 je kleonéž provedena z přlchytných tyči 0 
do 100 mm. délky 2 m. připevněných na kůly 0 do 100 mm, délky do 1 
m, zaražené vosové vzdálenosti do 2 m 3 V položkách 466981311 až 
12 jsou započteny i náklady na zasypáni krytiny zeminou s její 
vykopávkou a přemístěním ze vzdálenosti do 50 m, bez úpravy svahu 

P pod krytinu, z klestu nakupovaného, s upevněním drátem na kolíky 0 od
50 do 80 mm, délky od 0,8 do 1,0 m, zaražené v osové vzdálenosti do 1 
m, v řadách v osové vzdálenosti 0,8 m. 4. V ptožkéch 466 98-1341 až 42 
jsou započteny i náklady na přivázáni klestu ve vzdálenosti 1300 mm 
drátem 0 2 mm, připevněných koliky 0 od 40 do 60 mm, délky od 0,8 do 
1,0 m, zaraženými v osové vzdálenosti 1 m, v řadách v osové vzdálenosti 
1 m. 5. V ceně -1231 až -1242jsou započteny i náklady na urovnáni 
povrchu svahu pod vrstvou klestu a pokryli krytiny zeminou nebo 
kameny, s rozvozem materiálu ze vzdálenosti do 20 m. 6. Směrné 
vvkresv - ořiloha č 3

Množství J.cena [CZK]

5,000 843,00
.... i

Cena celkem [CZK] Cenová sous

4 215,00 

4 215,00

7 080,39
3 j K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,500 206,00 927,00

PF

P

Podklad ze ítérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl
200 mm
Poznámka k položce:
httpsJ/podminky urs. czfitem/CS URS 2021 01/564861111

---
---

---
-j * 591211111 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 4,500 734,00

_

“ ---------------, -
3 303,00

.  ...................... . _J____

j

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

Poznámka k položce
https://poóminky. urs. czfitem/CS_URS_2021_01/591211111 
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 591 1 - pro dlažbu z kostek velkých 
jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou 2. Ceny 591 2 - pro 
dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou 
a kroužkovou. 3 Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 
591 41-2111 a 591 44-2111 kladeni dlažby z mozaiky dvoubarevné a 
vícebarevné komunikaci pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady 
na dodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu na výplň spár. 5. V 
cenách nejsou započteny náklady na a) dodáni dlažebních kostek, které 
se oceňuje ve specifikaci: ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve 
výši 1 %,-u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby 
živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1.-11 
Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se 
oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 
mm tloušťky podkladu nebo lože.

5 I M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 4,590 621,00 2 850,39J__
PP

w
w

kostka dlažební žula drobná 8/10

4,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

4,590
4,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 269,96

1 K 916241113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 18,600 308,00 5 728,80 CS ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 
httD5://podminkv.urs.a/item/CS URS 2021 02/916241113

2 M 58380006 [obmbnlk kamenný tulový pfímý 1000x200x200mm 18,972 1 030,00 J 19541,16'\CS ÚRS 2021 02
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm

w 18,6*1,02'Přepočtené koeficientem množství 18,972

Strana 12 z 12

https://po%c3%b3minky

		2022-05-02T11:05:05+0000
	Not specified




